
Zásady provádění samoúklidu v koleji 17. listopadu

1. Tyto zásady stanoví povinnosti osob ubytovaných v koleji 17. listopadu (dále jen „ubytovaný“).

2. Ubytovaný se zavazuje pravidelně provádět v přiměřeném rozsahu úklid v pokoji včetně předsíně a ve
společných prostorách (tj. v kuchyňce, ve sprše a na WC), vynášet odpadkový koš, dezinfikovat WC,
odmrazovat a umývat lednici.

3. Závady na zařízení a vybavení prostor vyhrazených k ubytování je ubytovaný povinen zapisovat do
knih závad na vrátnici nebo je nahlásit elektronicky.

4. Při nastěhování do pokoje vyplní ubytovaný závadový list, který odevzdá ve skladu prádla.

5. Ve skladu prádla si může ubytovaný zapůjčit lůžkoviny a deku, případně vyměnit peřinu a polštář,
odpadkový koš, závěs do sprchy, koště, smetáček a lopatku, kbelík, hadr na podlahu a vyzvednout si
škrabku na sklokeramickou desku.

6. Před vystěhováním z pokoje musí ubytovaný provést důkladný úklid pokoje i společných prostor.
Obzvláště vyčistit sprchu, vařič a kuchyňskou desku, odmrazit lednici, umýt a vydezinfikovat WC a
vynést odpadkový koš. Po vrácení zapůjčených lůžkovin pak předá prostory ke kontrole pověřenému
zaměstnanci KaM (obvykle hospodářce koleje). Vystěhovává-li se ubytovaný z pokoje jako poslední, je
navíc povinen uvést nábytek zpátky do původního uspořádání, nedohodne-li se s ubytovatelem jinak.

7. Poškozené či zničené zařízení a vybavení prostor vyhrazených k ubytování, stejně jako poškozená
malba či neuvedení pokoje nebo společných prostor do stavu dle předchozího odstavce je považováno
za škodu na majetku KaM způsobenou ubytovaným a bude za ně požadována náhrada. Ustanovení
předchozí věty se nepoužije, jedná-li se o závadu, která byla přítomna již v době nastěhování a
ubytovaný tuto skutečnost řádně vyplnil do závadového listu.

Tento předpis je účinný od 5. 10. 2015.

Petra Pelikánová
předsedkyně KR 17. listopadu

Jana Provazníková
vedoucí Koleje 17. listopadu


